
 

Zarządzenie Nr 533/2016 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 12 października 2016 r. 

 

zmieniające Zarządzenia Nr 500/2016 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 28 września 

2016 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora  wieloletniego 

programu: "Program profilaktyki raka szyjki macicy na lata 2010-2015 i kolejne lata” 

w zakresie  szczepień profilaktycznych  w roku 2016 i 2017 dziewcząt w wieku 11 lat 

(rocznik 2005),  zamieszkałych  na terenie Miasta Leszna, przeciwko wirusowi 

brodawczaka ludzkiego (HPV) typu 6,11,16,18. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 581 ze zm.) oraz 

Uchwały Nr XXXI/352/2009 Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 marca 2009 roku w sprawie 

przyjęcia „Programu profilaktyki raka szyjki macicy na lata 2010- 2015 i kolejne lata”, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 500/2016 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 28 września 2016 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora  wieloletniego programu: "Program 

profilaktyki raka szyjki macicy na lata 2010-2015 i kolejne lata” w zakresie  szczepień 

profilaktycznych  w roku 2016 i 2017 dziewcząt w wieku 11 lat (rocznik 2005),  

zamieszkałych  na terenie Miasta Leszna, przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego (HPV) 

typu 6,11,16,18 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 500/2016  pkt  4.2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) posiadające aktualną i opłaconą polisę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej 

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 

obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego 

działalność leczniczą (Dz. U. z 2011 r. Nr 293 poz. 1729). Zamawiający wymaga, aby 

przedłożona polisa i opłacone składki  obejmowała okres ubezpieczenia co najmniej do 31 

grudnia 2016 r., z zastrzeżeniem, że oferent, którego oferta zostanie wybrana, w dniu 

zawarcia umowy o realizację projektu  przedłoży Zamawiającemu nową lub uzupełniającą 

polisę z okresem ubezpieczenia i dowodami uiszczenia składek do zakończenia realizacji 

Programu. Zamawiający wymaga aby minimalna suma gwarancyjna polisy ubezpieczenia od  

odpowiedzialności cywilnej (w tym także z tytułu zakażenia wirusem HIV i innych chorób 

zakaźnych) wynosiła 75.000 euro w odniesieniu do jednego zdarzenia oraz  350.000 euro  

w odniesieniu do wszystkich zdarzeń, których skutki są objęte umową ubezpieczenia OC 

podmiotu leczniczego”.  

 

2)  w załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 500/2016 w § 1 ust. 3 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

 



„2) posiadające aktualną i opłaconą polisę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej 

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 

obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego 

działalność leczniczą (Dz. U. z 2011 r. Nr 293 poz. 1729). Zamawiający wymaga, aby 

przedłożona polisa i opłacone składki  obejmowała okres ubezpieczenia co najmniej do 31 

grudnia 2016 r., z zastrzeżeniem, że oferent, którego oferta zostanie wybrana, w dniu 

zawarcia umowy o realizację projektu  przedłoży Zamawiającemu nową lub uzupełniającą 

polisę z okresem ubezpieczenia i dowodami uiszczenia składek do zakończenia realizacji 

Programu. Zamawiający wymaga aby minimalna suma gwarancyjna polisy ubezpieczenia od  

odpowiedzialności cywilnej (w tym także z tytułu zakażenia wirusem HIV i innych chorób 

zakaźnych) wynosiła 75.000 euro w odniesieniu do jednego zdarzenia oraz  350.000 euro  

w odniesieniu do wszystkich zdarzeń, których skutki są objęte umową ubezpieczenia OC 

podmiotu leczniczego”.  

 

3) w załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 500/2016 w § 3 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie 

otrzymuje brzmienie: 

 

„7) kopie aktualnej opłaconej polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej zgodnie  

z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie obowiązkowego 

ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 293, poz. 1729) wraz z kopiami dowodów uiszczenia należnych składek. 

do zakończenia realizacji Programu. Zamawiający wymaga, aby przedłożona polisa  

i opłacone składki  obejmowała okres ubezpieczenia co najmniej do 31 grudnia 2016 r.,  

z zastrzeżeniem, że oferent, którego oferta zostanie wybrana, w dniu zawarcia umowy  

o realizację projektu przedłoży Zamawiającemu nową lub uzupełniającą polisę z okresem 

ubezpieczenia i dowodami uiszczenia składek do zakończenia realizacji Programu. 

Zamawiający wymaga aby minimalna suma gwarancyjna polisy ubezpieczenia od 

odpowiedzialności cywilnej (w tym także z tytułu zakażenia wirusem HIV i innych chorób 

zakaźnych) wynosiła 75.000 euro w odniesieniu do jednego zdarzenia oraz 350.000 euro  

w odniesieniu do wszystkich zdarzeń, których skutki są objęte umową ubezpieczenia OC 

podmiotu leczniczego”. 

 

4) w załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 500/2016 § 14 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 14. Rozstrzygnięcia konkursu dokona Prezydent Miasta Leszna na podstawie wniosku 

Komisji Konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego. 

Komisja Konkursowa niezwłocznie zawiadamia na piśmie oferentów o zakończeniu konkursu 

i jego wynikach oraz zamieszcza informację na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Leszna. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu może być przesłana 

do oferentów faksem. Z podmiotem leczniczym, wybranym w wyniku konkursu, zostanie 

zawarta umowa w terminie związania ofertą. Jeżeli wybrany oferent nie przystąpi do zawarcia 

umowy w wyznaczonym terminie (w tym nie przedłoży dowodów uiszczenia składek z tytułu 

ubezpieczenia za okres do zakończenia realizacji projektu) Zamawiający może unieważnić 

postępowanie albo zawrzeć umowę z oferentem, którego oferta była najkorzystniejsza 

spośród  z pozostałych ofert”. 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu 

Miasta w Lesznie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


